DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Nama : Muhammad Rais

Tempat, tanggal lahir : Jeneponto, 14 April 1991

Agama - Islam
Jenis Kelamin - Laki-Laki
Alamat di KTP : Pamisorang

Alamat Sekarang - JIn. Kaliurang KM. 6,5 Yogyakarta

Nomor Ponsel : 085299888335

Riwayat Pendidikan

1.

2.

5.

6.

SD Negeri Pamisorang (2003)

SMP Negeri 1 Turatea (2006)

MA.Annuriyah Bontocini (2009)

S1 Jurusan llmu Ekonomi (2013)

S2 Magister Manajemen Konsentrasi Pemasaran Ull Yogyakarta (2017)

S2 Konsentrasi Ekonomi Islam Ull Yogyakarta (2018-sekarang)

Riwayat Organisasi

1.

2.

Himpunan Mahasiswa Jurusan llmu Ekonomi UIN Alauddin Makassar (2011)

Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM) UIN Alauddin Makassar (2012)



